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§106     Dnr KFN 2024-172 
 
Stipendium kulturarv år 2024 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår utan eget ställningstagande: 
Kultur- och fritidsnämnden utser Norrtälje kommuns Stipendium för Kulturarv 2024. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Kulturarvsstipendiet är ett nyinstiftat stipendium som kan sökas av eller för privatpersoner 
och föreningar som verkar för att tillgängliggöra kulturarvet i Norrtälje kommun. Stipendiet 
kan fördelas på upp till tre personer/aktörer per år, den totala summan är budgeterat till 
50 000 kr. Det är kultur- och fritidsnämnden som utser och väljer stipendiater samt skriver 
en motivering till utsedda stipendiater. Kulturarvsstipendiet dels ut vid kulturgalan 
nästkommande år. Den här gången är kulturgalan planerad till 23 januari 2025 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande Stipendium kulturarv år 2024 
Kulturarvsstipendium Bidragsregler 
Ansökan kulturarvsstipendium - Ingela Bergström 
Ansökan kulturarvsstipendium - Mats Martling 
Nominering till kulturavsstipendium år 2024 -Blidö Sockens hembygdsförening 
Nominering till kulturarvsstipendium - Mångfald tillsammans 
Nominering till kulturarvsstipendium -Ledare Roslagens spelmanslag 
Nominering till kulturarvsstipendium år 2024 - Föreningen Helmi 
Nominering till kulturarvsstipendium år 2024 - byggnadsvård 
Nominering till kulturarvsstipendium år 2024 - musikföreställningar 
Nominering till kulturarvsstipendium år 2024, byggnadsvård 

Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Sverigedemokraterna och Socialdemokraterna yrkar på att ärendet hänskjuts till kultur- och 
fritidsnämnden.  
Beslutsgång 

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan ställa sig bakom 
Sverigedemokraterna och Socialdemokraternas yrkande och finner så. 
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Beslutet ska skickas till  

Samtliga sökande/nominerade till kulturarvstipendium 
Paragrafen är justerad 
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